

Produktnavn: **JULENISSE FYLT M/GODTERI KLAR/RØD 298G**
 EAN/GTIN: 7350101196618
 Variantnavn: -
 Europris produktnummer: 205258

Ingredienser: SE-DK-NO: socker/sukker, glukos-fruktossirap/fruktosesirup, vatten/vand, majsstärkelse/maisstivelse, kakaosmör, kakaomassa, VASSLEPULVER/MYSEPULVER/VALLEPULVER, SKUMMJÖLKS- PULVER/SKUMMETMÆLKSPULVER, SMÖRFETT, vassleprodukt/myseprodukt/valleprodukt (MJÖLK/MÆLK), HELMJÖLKSPULVER/SØDMÆLKSPULVER, LAKTOS, gelatin, vegetabiliskt fett och olja (palm, palmkärna/palmekjerne, raps, kokos), puffat/puffede ris, emulgeringsmedel (SOJALECITIN, E 435), aromämnen/smagsstoffer, vaniljextrakt, VETEMJÖL/HVEDEMEL (inneholder GLUTEN), färgämnen/fargestoffer/färgande livsmedel/næringsmiddel/levnedsmiddel (svart/sort morotskoncentrat/gulrotkoncentrat/gulerodskoncentrat, karotener, kurkumin, sockerkulör/sukkerkulør, klorofyllkopparkompleks, gurkmejaextrakt, karmin, batat/søtpotet, äpple/æble, safflor), glukossirap, HASSELNÖT, fettfritt kakaopulver, LAKTOS, MJÖLK/MÆLK, SÖTMJÖLKSPULVER/SØDMÆLKSPULVER, vaniljextrakt, frukt/växt/plante puré/koncentrat/saft (äpple/ æble, körsbär/kirsebær, hallon/bringebær/hindbær, ananas, lime, citron, jordgubbe/jordbær, persika/fersken, banan, apelsin, blåbär, björnbär/brombær, mango, vattenmelon, kiwi, rödbetor/rødbeder, safflor, rädisa/reddik/ræddike, spirulina, morot/gulrot/gulerod, fläderbär/hyllebær), karamellsockerlag/ karamelsukkerlag, fuktighetsbevarande medel (sorbitolsirap, glycerol), modifierad/modificeret stärkelse/stivelse, majsstärkelse/maisstivelse, syror (citronsyra, äppelsyra/æblesyre, natri- umcitrat, mjölksyra/mælkesyre), surhetsregulator (kaliumcitrat), stabiliseringsmedel (sorbitoler), antioxidationsmedel (alfatokoferol, askorbinsyra), kryddor/krydderier (kanel, koriander, muskot/muskat, kardemumma, kryddpeppar/allehånde), dextros, geleringsmedel (gummi arabicum), dextrin, salt, ytbehandlingsmedel/overflatebehandlingsmiddel (karnubavax).

Allergen	Verdi
Bløtdyr	Ikke oppgitt
Egg	Ikke oppgitt
Fisk	Ikke oppgitt
Gluten	Inneholder
Bygg gluten	Ikke oppgitt
Havre gluten	Ikke oppgitt
Hvete gluten	Inneholder
Khorasanhvete gluten	Ikke oppgitt
Rug gluten	Ikke oppgitt
Spelt gluten	Ikke oppgitt
Lupiner	Ikke oppgitt
Melk	Inneholder
Soya	Inneholder
Nøtter	Inneholder
Hasselnøtter	Inneholder
Macademiannøtter	Ikke oppgitt

Kasjunøtter	Ikke oppgitt
Paranøtter	Ikke oppgitt
Mandler	Kan inneholde spor av
Peanøtter	Kan inneholde spor av
Pistasienøtter	Kan inneholde spor av
Pekannøtter	Ikke oppgitt
Selleri	Ikke oppgitt
Sennep	Kan inneholde spor av
Sesamfrø	Ikke oppgitt
Skalldyr	Ikke oppgitt
Valnøtter	Ikke oppgitt
Svoveldioksid eller sulfitter	Ikke oppgitt

Næringsinnhold pr. 100g	Mengde
Energi	1880 kj/447,46 kcal
Fett (totalt)	15,88 g
-hvorav mettede fettsyrer	10,09 g
Karbohydrater	72,21 g
-hvorav sukkerarter	57,02 g
Protein	3,12 g
Salt	0,22 g